
Předkládaná diplomová práce se zabývá tématem menstruace zasazeným do evangelického prostředí.
Základ práce tvoří tři polostrukturované rozhovory. Tyto rozhovory pomáhají naplnit cíl práce, který
chce přiblížit pomáhajícím pracovníkům význam menstruace a zjistit, jaká vodítka pro žití této ženské
zkušenosti dává evangelické prostředí. Respondentkami byly tři mladé ženy z evangelického prostředí.
Práce je tvořena sedmi kapitolami, které představují autorčino předporozumění, dále popisují
metodologii kvalitativního přístupu a menstruaci v bio-psycho-sociálně spirituálním kontextu. Další část
přibližuje evangelické prostředí a další socializační prostředí respondentek. Následuje kapitola, která
reflektuje výsledky výzkumu. Práci zakončuje diskuze a závěr, které téma shrnují, kriticky reflektují a
představují praktická východiska.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

